
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Київський національний університет будівництва і архітектури

НАКАЗ

Київ

від «15» серпня 2017 року №1297/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Київський 
національний університет будівництва і архітектури у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «15» серпня 2017 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Куліков П.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 1297/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

473152 Головня Ігор Юрійович 017311 E17 31.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія 60

474285 Гуменюк Володимир Миколайович 017349 E17 31.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія 65

639457 Кіценко Микита Сергійович 017370 E17 31.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія 60

496456 Коваль Володимир Вікторович 043834 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія 60

507871 Крушець Вікторія Олегівна 131646 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія 60

457213 Марущенко Анжеліка Юріївна 079718 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія 85

508174 Райденко Євгенія Ігорівна 131649 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія 65

417371 Семенюк Юлія Юріївна 062108 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія 70

625794 Смарчевський Сергій Олександрович 131685 E17 28.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Геодезія 65


